
ZARZĄDZENIE NR 1822/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia  22 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia Koordynatora Gminnego do spraw Informatyki na 

potrzeby wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

    

Na podstawie § 6 ust. 1, Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 

lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 

st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawia się Koordynatorów Gminnych do spraw Informatyki: 

- Pan Marka Karbownika, 

- Pan Rafał Grzonkowskiego. 

 

§ 2. Czynię ich odpowiedzialnymi za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy 

Świecie, określonych w załączniku Nr 4, do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 roku. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

 


